
TERMINOVA LISTINA OFS PS: JARO - 2019---------------7------- --------------------------------- ------------------------------------------------------------------TERMIN _____~~'!_~~!~_'!~~e~!i..~~_____ .Soutěže mládeže----------------------- ------
ÚZ OPM _11I_. t IV.A IV.B OPSž OPMŽ-U13 OPSP-Ull OPMP-U9

DATUM DEN --- f-- -

I (14) (14) (9) (8) U 15
';~;' I ';:;'

"A" "B" "A" "Bil

23.03. 180 I15:00 J
c-- -

14. 1-- (7) (10) (11) (8) (8)
I I

,
24.03. NE 15:00 14.

I I30.03. 80 16:30 15.
-- -- I I -

ÚZ31.03. NE 16:30 15. I-
05.04. PA 17:00 10. 12. 10. 12.
-- - - - ---+- -- -

06.04. 80 16:30 16. 10:00 8. 8. 10.
-->-- ------'-- --
07.04. NE 16:30 16. 10. 8.
-- -- -+-~ --- r- --
12.04. PA 17:00 II. 13. II. 13.
- ----

17~. + 9.

- --

-~
13.04. 80 17:00 17. 10:00 9.
- -+- -+

14.04. NE 17:00
-
17.04. r STl 17:00 I 18. --
19.04. PA I 17:00 12. 14. 12. 14.
--- -- - -

20.04. SO 17:00 18. 10:00 10. 10. 12.
--- --~ --- -

21.04. NE 17:00 18. 12. 10.
- i I 17.

- -

24.04. [ST] 17:00
- 1 I

- - -- -

26.04. I PA 17:00 13. I 15. 13. 15.

~04~l 80 I 17:00
- t- -

19. ----L--~ 10:00 II. 11. I I:J.
1 I -r-

28.04. NE 17:00 19. 13. II.
r-- . - - --

30.04. lúTJ 17:00 122. 122.
03.05. PA I 17:00 14. 16. 14. 16.
I-- - -

04.05. 80 17:00 20. 10:00 12. 12. 14.
I-- - - - -

05.05. NE 17:00 20. 14. 12.
f-- -

07.05. f1IT] 17:00 18. ! 21. 18. 21.
f--

I
- - -

10.05. PA 17:00 15. 17. 15. 17.
- - - ~ --- - 1---- -
11.05. 80 17:00 21. ~ ___ 10:00 13. 13. 15.
12.0& NETi7:00 --1~ 15.. 13.

-t- - -

l5.05. lSTJ -

1M. 128.17:00
f-- - - --
17.05. PA 17:00 16. 18. 16. 18.

I-- ---- - - --- --- -
18.05. 80 17:00 22. 10:00 14. I-t. 16.

I-- -- -- --

19.05. NE 17:00 22. 16. 14.
22.05. r STl

--
17:00 17. 19. 17. 19.

-

25.05. 80 17:00 23. 10:00 Nadstavba
1---- -- -- '- -- -- --- I---

26.05. NE 17:00 23. 17.
I- - - I I - - --=1 -

29.05. [ST] 17:00 Nadstavba Nadstavba
f-- I --\--1- - - - - - 1------ -
01.06. 80 17:00 24.

~----
10:00 Nadstavba

f-- --- - -

02.06. NE 17:00 24. i 18._
05.06. r ST]

- -
17:00 Nadstavba Nadstavba

I-- - -

07.06. PA 17:00 Nadstavba Nadstavba
f---- - --
08.06. 80 17:00 25. 10:00 Nadstavba
I--- -- - --- - -f-- - -

09.06. NE 17:00 25.
I-- -

17:00
-- . -

12.06. [ ST] Nadstavba Nadstavba

1 -- - -
14.06. PA 17:00

~.06. T ~OJJ?:OO-26.T - ,._- - - I--

10:00 Nadstavba
- - - -- - 1---- -

16.06. NE 17:00 26.
Soupisky do 20.03.2019 !!!



NADSTAVBA MLÁDEŽE 2019

Vysvětlivky:

Číslice:
Písmeno:

1. .. tO.
A/B

pořadí ve skupině po základní části
A - skupina jih
B - skupina sever
V - vítěz utkání
P - poražený

Písmeno: V/P

Termíny utkání:

Lze po domluvě se soupeřem změnit. Změnu nahlásit předsedovi STK.
(zaslat SMS nebo e-mail).

Pravidla:

Každé utkání se hraje systémem doma-venku (odveta v opačném pořadí).
Vítězem se stane družstvo s větším počtem bodů z obou utkání.
Při rovnosti bodů rohoduje skore z obou zápasů.
Při rovnosti skore rozhoduje větší počet gólů vstřelených na hřišti soupeře
( viz liga mistrů ).
Pokud i tento poměr bude stejný, rozhodnou o vítězi PK (dle pravidel fotbalu).

Hlášení výsledků:

Ihned po utkání zašle domácí tým SMS na tel.číslo 774 582 761
s výsledkem odehraného utkání.

Zápisy:

Zápis z utkání bude proveden písemnou formou.
Domácí družstvo jej doručí do 48 hod. od skončení utkání na e-mail předsedovi STK.
Nezaslání zápisu - pokuta SOO,-Kč!!!!!
Předseda STK Petr Fořt: savaldo@seznam.cz

Registrace:

Každé' družstvo bude mít na každé utkání listinu hráčů příslušného družstva.
SŘ - str.2 , str.S - §7 odst.la
Družstvo, které listinu hráčů nepředloží, bude potrestáno pokutou l.OOO,-Kča utkání
bude zkontumováno v jeho neprospěch !!!



13

Poř.skupina SF Poř.skupina 1.zapas 2.zápas čís.zap.

A2 " Hl 25.05. 01.06. 1
H2 " AI 25.05. 01.06. 2

Vítěz zap, 1 FINÁLE Vítěz záp. 2 1.zápas 2.zápas
VI V2 08.06. 15.06.

Poražený 1 3.-4. Poražený 2 l.zápas 2.zápas
PI P2 08.06. 15.06.

Poř.skupina 5.-6. Poř.skupina l.zápas 2.zápas
A3 H3 25.05. 01.06.

Poř.skupina 7.-8. Poř.skupina l.zápas 2.zápas
A4 H4 25.05. 01.06.

Poř.skupina 9.-tO. Poř.skupina l.zápas 2.zápas
A5 H5 25.05. 01.06.

Poř.skupina H.-12. Poř.skupina l.zápas 2.zápas
A6 H6 25.05. 01.06.

Poř.skupina 13.-14. Poř.skupina l.zápas 2.zápas
A7 H7 25.05. 01.06.

Poř.skuprna 15.-16. Poř.skupina 1.zápas 2.zápas
A8 H8 25.05. 01.06.

Začátky utkání,' 10:00 hodin



NADSTAVBA • DSTAVBA· U 9II

Poř.skup. SF Poř.skup. Lzápas 2.zápas čis.záp. Poř.skup, SF Poř.skup. l.zapas 2.zapas

1\2 . DI 29.05. 05.06. t A2 . DI 29.05. 05.06.
D2 . AI 29.05. 05.06. 2 D2 . AI 29.05. 05.06.

Vítěz zap. 1 FINÁLE Vítěz záp. 2 Lzápas 2.zápas Vítěz záp. 1 FlNALE Vítěz záp. 2 l.zápas 2.zápas
VI V2 07.06. 12.06. VI V2 07.06. 12.06.

Poražený 1 3.-4. Poražený 2 l.zápas 2.zápas Paražený 1 3.-4. Paražený 2 l.zápas 2.zápas
PI P2 07.06. 12.06. PI P2 07.06. 12.06.

Poř.skup, 5.-6. Poř.skup, l.zápas 2.zápas Poř.skup. 5.-6. Poř.skup. Lzápas 2.zápas
A3 D3 29.05. 05.06. A3 D3 29.05. 05.06.

Poř.skup. 7.-8. Poř.skup. l.zápas 2.zápas Poř.skup, 7.-8. Poř.skup. l.zápas 2.zápas
A4 D4 29.05. 05.06. A4 D4 29.05. 05.06.

Poř.skup. 9.-10. Poř.skup. l.zápas 2.zápas Poř.skup. 9.-10. Poř.skup. Lzápas 2.zápas
A5 D5 29.05. 05.06. A5 D5 29.05. 05.06.

Poř.skup. 11.-12. Poř.skup, l.zápas 2.zápas Poř.skup. 11.-12. Poř.skup, l.zápas 2.zápas
A6 D6 29.05. 05.06. A6 D6 29.05. 05.06.

Poř.skup. 13.-14. Poř.skup, l.zápas 2.zápas Poř.skup. 13.-14. Poř.skup, l.zápas 2.zápas
A7 D7 29.05. 05.06. A7 D7 29.05. 05.06.

Poř.skup. 15.-16. Poř.skup. l.zápas 2.zápas Poř.skup. 15.-16. Poř.skup, l.zápas 2.zápas
A8 D8 29.05. 05.06. A8 D8 29.05. 05.06.

Poř.skup. 17.-18. Poř.skup, Lzápas 2.zapas
A9 D9 29.05. 05.06.

Poř.skup. 19.-20. Poř.skup, l.zápas 2.zápas
AIO DIO 29.05. 05.06.

Začátky utkání.' 17:00 hodin


